

ÚJ VASÚTI KÖZLEKEDÉSI HIDAT KAP PINCEHELY



“A Budapest-Kelenföld - Dombóvár vasútvonal szakasz acélhíd-jainak felújítása keretében átépül a pincehelyi Kapos-híd is, ugyanis a hídszerkezet jelenlegi állapota miatt sebességkorlátozást kellett bevezetni” - közölte a MÁV Zrt. Kommunikációs Igazgatósága.

A vasúttársaság közlése szerint a munkálatok a június 17-augusztus 31 közötti vágányzár idején zajlanak majd, ekkor átépítik a hídfőket, azokra új, acélszerkezetes híd kerül. A vasúti pálya egyvágányú, villamosított marad, a vonatok megengedett sebessége 120 km/h lesz. Emellett a műtárgyhoz csatlakozó 40-40 méter hosszú pályaszakasz is megújul.

A meglévő acélhidat tolásos technológiával bontóállványra helyezik, szétbontják és elszállítják. Az új acélszerkezet gyártóüzemben készül, a helyszínre szállítást követően, szerelőpadon állítják össze. Ezután a hidat hidraulikus emelő segítségével megemelik, és egy előzetesen kiépített, keresztirányú betolópályán helyezik a végleges helyére.

A vágányzár idején vonatpótló buszok szállítják majd az utasokat, a részletekről a vasúttársaság a szokásos módon, időben tájékoztatja az érintetteket.

HAGYOMÁNYTEREMTŐ PASSIÓJÁTÉK



Virágvasárnap a Húsvétot megelőző utolsó vasárnap, ilyenkor a katolikus egyház arról emlékezik meg, amikor Jézus kereszthalála előtti utolsó vasárnapon bevonult Jeruzsálembe. Az idei évben a szokásostól eltérően valami másban is részesülhettek azok, akik április 9-én 17 órakor ellátogattak a templomhoz. Hiszen most először, hagyományteremtő céllal, a hittanos gyerekek előadásában

szabadtéri Passiójátéka került sor. A kisiskolásoktól a fiatal felnőttekig felelevenítették Jézus szenvedésének történetét, az utolsó vacsorától Jézus kereszthaláláig. Az idő is kegyes volt, így a közel száz fő, aki összegyűlt a plébánia mellett, kellő figyelemmel tudta követni a mozgalmas eseményeket. Nagy örömünkre a várakozásnál jóval többen, - gyerekek és nyugdíjasok, nem csak templomba járók - érkeztek, hogy megnézzék a húsvéti misztériumjátékot. Azt hiszem sikerült maradandó élményt nyújtani felnőtteknek és gyerekeknek egyaránt.

Köszönet Plébános atyának, Karl Andornak, Karlné Kasziba Klárának, a segítőknek és a hittanos gyerekeknek, hogy az ünnep így megvalósulhatott. Reméljük, a következő években is láthatunk ehhez hasonlót!

Vódlí Bence

MAJÁLIS

Várunk minden érdeklődőt május 1-jén, hétfőn reggel 10 órától a Csehfalvay-kúriához az idei Majálisra, ahol előbb átadásra kerül a MOL pályázatból megújult kúria parkja. Dél előtt modern, fizikai- és szellemi csapatversenyekre, délután kispályás focira várjuk az érdeklődőket, kicsiket és nagyokat egyaránt! Este jó idő esetén filmet vetítünk a kúria udvarán.

Ha szeretnél egy kellemes, jó hangulatú szabadnapot eltölteni társaságban, barátaiddal, családdal, mindenképpen itt a helyed!



Impresszum

Kiadja:

„Pincehelyért” Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

A LEGSZEBB HÓNAP



Úgy vélem, a legtöbbünk számára a hamarosan elkezdődő május a legkedvesebb az esztendő hónapjai közül. Ekkor a tavasz kellemes melegsége mellett a kizöldült, virágba borult természet is megörvendeztet bennünket. Ez a hónap a reménység hónapja, a sok szép virág egy eredményes, gyümölcsöző év reményét kelti bennünk. Ennek a hónapnak első vasárnapján az édesanyáknak mondunk hálás köszönetet, vagy emlékezünk meg róluk, fohászkodunk értük. Október mellett május hónapját szenteli Egyházunk mennyei édesanyánk, **SZŰZ MÁRIA** tiszteletére is. Ősi, 1695-ből származó énekünk szavaival: „Néked ajánljuk, Szűzanyánk a legszebb hónap alkonyát. Ezer nép híven zengi ma: Ó üdvözlégy, Mária!” Valaha mindennaposak voltak „májusi litániák”. Jelenleg pincehelyi templomunkban a hónapok első szombatján (októberben a többi szombatokon is) az esti szentmise előtt (fél 6 órakor) a rózsafüzért, májusban a többi szombatokon pedig a loretoi litániát imádkozzuk. Vegyünk minél többet részt ezeken a közös imádságokon, kérjük minél többet Szűz Máriának, keresztények segítségének, magyarok Nagyasszonyának közbenjárását!

Többnyire május második (olykor június első) felében szokás Pincehelyen az ünnepélyes **ELSŐÁLDÓZÁS** megtartása. A 9-10 éves, legalább harmadik osztályos gyermekeket és a valami okból elsőáldozásban még nem részesült nagyobbakat szoktuk rá felkészíteni. Fontos feltétel, hogy meg legyenek keresztelve, és hogy rendszeresen részt vegyenek a hitoktatáson és a vasárnapi szentmiséken. Életkoruknak megfelelő szinten meg kell ismerniük az alapvető keresztény igazságokat, képessé kell válniuk a szentgyónás elvégzésére és a Oltáriszentség méltó vételére. Nagyon fontos, hogy az elsőáldozásuk keresztény életüknek magasabb, öntudatosabb szintre való emelését, ne annak elhanyagolását, vagy éppen abbahagyását jelentse. Idén május 28-án, reggel fél 9 órakor, a vasárnapi szentmise keretében tartjuk az elsőáldoztatást. Imádkozzunk leendő elsőáldozóinkért és általában plébániánk gyermekeiért, ifjúságáért!

Simon János
esperes

CÉLKERESZTBEN A POLGÁRMESTER

A község négy pontjára helyeztünk ki kérdésgyűjtő ládákat (Gabi Vegyeskereskedés, Katona Józsefné Vegyesboltja, Pincehelyi Festék-Barkács Bolt, Coop ABC) amelybe vártuk és várjuk továbbra is a lakosság észrevételeit. Az eddig feltett kérdésekből válogattunk...

“Tisztelt Polgármester Úr!

Köszönjük szépen eddigi munkáját, a falu szépítését, fejlesztését. De az óvoda mosdója is katasztrofális helyzetben van, jó lenne azt is mihamarabb megszáépitni, felújítani! Közel 70 kisgyerek számára kevés a wc, valamint a fiúk számára jobb lenne piszoár kialakítása!

Nekünk, szülőknek ez sokkal fontosabb és értékelhetőbb lenne a fertőzésveszély elkerülése végett, mint pár fa és virág ültetése!

Köszönettel:
egy Anyuka”

A POLGÁRMESTER VÁLASZOL

“Tisztelt Anyuka!
Kedves Szülők!

Köszönettel megkaptam észrevételét az óvoda mosdójával kapcsolatban. Természetesen nem kérdéses, hogy a gyermekek egészségi állapotának megőrzése és mindennapjaiknak komfortosabbá tétele elsődleges feladatunk. A mosdók és wc-k száma a törvényi előírásoknak megfelelnek, de hely szűkében további illemhelyek kialakítására jelenleg nincsen lehetőségünk. Sajnos a jelenlegi finanszírozás nem kedvez a vidéki óvodáknak, a gyereklétszámhoz kötött normatív támogatás egyértelműen hátrányosan érinti a kistelepüléseket. Folyamatban van egy pályázat előkészítése, mely keretében nyílászárókat szeretnénk cserélni, a csoportszobák fejlesztő eszközeinek számát növelni, sóbarlangot kiépíteni, illetve kültéri fedett teraszt létrehozni. Mindezek mellett új játszóeszköz(ök) beszerzését ütemezzük a nyári időszakra. A tervezett bölcsőde létrehozása, illetve a várható szennyvízberuházással összhangban bírok benne, hogy lesz elegendő forrásunk és lehetőségünk a mosdók méretét növelni, átalakítani, és a teljes csővezeték rendszer cseréjét megvalósítani.

Tisztelettel köszönöm a község szépítésének elismerését, a közel 400 fa ültetését szintén hosszabb távú elképzelések és tervek vezérelték. Remélhetőleg, a most felnövekvő korosztály is értékelni fogja majd 10-20 év múlva, amikor a fák árnyékában megpihenhetnek.

Tisztelettel:
Fekete Gábor, polgármester”

KIÁLLÍTÁS ÉS KÖLTÉSZET NAPJA A KÖNYVTÁRBAN



Rell Kata Szekszárdon élő hölgy, aki szabadidejében textil anyagokból képeket készít. A Vörösmarty Nyugdíjas Klub és a könyvtár közös szervezésében került sor az ezekből a képekből álló kiállítás megnyitójára a pincehelyi könyvtárban április 11-én, a Költészet Napján. Egy kisebb kulturális műsor keretében történt meg az alkotó, a tárlat és a képek bemutatása.

Fekete Gábor polgármester egy csokorral köszöntötte a művésznőt, akitől egy pincehelyi címert ábrázoló textilképet kapott a település. Rell Katának eddig már két verseskötete is megjelent, melyben a versek mellett az általa készített képek is helyet kaptak. Ament Ottó és Barabás Attila előadásában e kötetekből hallhatott verseket a kedves közönség. Szabó Robi, aki a helyi citera körök vezetője egy dalcsoporttal színesítette a programot. A műsor után kötetlen beszélgetés vette kezdetét, majd a klub tagjai üdítővel és süteményekkel vendégelték meg a jelenlevőket. Mondhatni, hogy az egyedi képek és a nem mindennapi program szép számmal összehozta az érdeklődőket, hiszen a könyvtár olvasóterme zsúfolásig megtelt.

Köszönet az alkotónak, a közreműködőknek és az érdeklődő közönségnek, hogy ez a színvonalas esemény megvalósulhatott!

Vódlí Bence

FELHÍVÁS!

A "Pincehelyért" Egyesület képeskönyv megjelentetését tervezi közsgünkről. A könyvben régi fényképek kapnának helyet. Kérünk mindenkit, akik régi fényképekkel rendelkeznek és segítenék képeik felajánlásával a könyv elkészítését, jelentkezzenek Vódlí Bencénél a könyvtárban, vagy a szerkesztőség e-mail címén.

A fényképeket digitalizálás után visszajuttatjuk tulajdonosának.



Köszönjük!

CÉLKERESZTBEN A POLGÁRMESTER!

Van, amit mindig is tudni akart, de sohasem volt lehetősége megkérdezni, ötlete, esetleg javaslata van?
Most itt az alkalom!

Négy helyre helyezünk ki gyűjtőládákat, amelyekbe várjuk a lakosság községet érintő kérdéseit, ötleteit, javaslatait.

A feltett kérdéseket cenzúrázás után a Polgármester Úr elé tárjuk, aki a lap hasábjain válaszol rájuk.

A ládákat minden hónap 10-én ürítjük.

A gyűjtőládák megtalálhatók: Gabi Vegyeskereskedés (Kossuth u. 51.), Katona Józsefné Vegyesboltja (Széchenyi u. 6.), Pincehelyi Festék-Barkács Bolt (Kölcsey u. 18.), Coop ABC (Kossuth u. 41.)

KÖSZÖNET!

Köszönjük Nyúlné Rózsi néninek, Katonáné Erzsi néninek, Tóthné Magdi néninek és Vódliné Erzsi néninek, hogy tojás dekorációkkal ünnepi díszbe öltöztették a könyvtár előtti, a hivatal melletti és a görbői deltában lévő dísfákat!

PINCEHELYI SZÁLAK...**A CSALÁDNÁL FONTOSABB NINCS**

Végh Edit 1983-ban született Pincehelyen, az iskolák elvégzése után Pécsre került, szép eredményeket ért el légtornában. Jelenleg a Pécsi Tudományegyetem Művészeti Karának dékáni hivatalában dolgozik, mellette fiatalokat készít fel a versenyzésre.



Edit az általános iskolát Pincehelyen végezte, majd Mohácson, a Radnóti Miklós Szakközép- és Szakiskola Közbiztonsági szakán tanult, végül 2007-ben Szekszárdon a Pécsi Tudományegyetem Illyés Gyula Karán diplomázott tanító szakon, testnevelés-történelem műveltség területen, majd azonnal dolgozni kezdett.

"A diploma után a kar tanulmányi osztályán kaptam munkalehetőséget" - meséli Edit első munkahelyéről. "Másfél év után új állást ajánlottak fel Pécssett, így sikerült összeköltöznöm a barátommal, s 2009-től 2012-ig a Pécsi Tudományegyetem Rektori Hivatalának munkatársa voltam, négy és fél éve pedig a Pécsi Tudományegyetem Művészeti Karának dékáni hivatalában dolgozom, a dékán jobbkezeként."

A mozgás mindig lételeme volt és amellett, hogy testnevelés szakirányt választotta a főiskolán aerobic-szakedzői képesítést is szerzett, de a térde nem bírta a terhelést, így más sportággal próbálkozott. 2010-ben Pécssett rúdtánc-tanfolyamra járt, de sérülés miatt abbahagyta a sportot, amelyhez végül 2013-ban visszatért.

"2013-ban részt vettem a Pole Fitness & Beauty Queen versenyen, ahol országos negyedik lettem. Ugyanebben az évben ismerkedtem meg egy számomra új sportággal, a légtornával, azon belül is a karikával. Felmerült bennem a versenyzés gondolata és 2015-ben elindultam a tavaszi budapesti Országos Légtorna Bajnokságon, ahol harmadik lettem, majd 2015 őszén már komolyabban készültem és a felkészülést akadályozó két sérülés ellenére második helyen zártam. 2016-ban is részt vettem a versenyen, akkor az ötödik helyet ítélték nekem."

Edit az idei évben versenyen nem indul, tanítványaival foglalkozik.

"Jelenleg légtorna órákat tartok egyedülként Pécsen, de természetesen a rúdfitness is az életem része, azt is gyakorlom heti négyszer. Az idei év az első alkalom, hogy most nem én, hanem a tanítványaim készülnek versenyre, őket próbálom felkészíteni, mely számomra csodálatos érzés."

Ugyan az általános iskolai évek után már elhagyta Pincehelyt, de mindig fontosnak érezte a hazalátogatást és saját jövőjét is tervezi.

"Hamar kirepültem otthonról, mindig törekedtem arra, hogy sokat járjak haza, hiszen a családnál fontosabb dolog nincs! Szerencsére most is három hetente-havonta eljutok Pincehelyre. Immáron 9 és fél éve vagyunk együtt a vőlegényemmel, akivel idén nyáron - a 10. évfordulónkon - tartjuk az esküvőnket, mely nagy izgalommal tölt el bennünket."

15. ALKALOMMAL VÁRJA AZ EGYESÜLET A LÓSPORT IRÁNT ÉRDEKLŐDŐKET

A Pincehelyi Lovassport Egyesület 2003 óta rendezi meg községünkben a Lovasnapot, az idei lesz a 15. ilyen esemény.

A Pincehelyi Lovassport Egyesület 2005. június 23-án vált bejegyzett civil szervezetté, de már 2003 óta szervez Pincehelyen kettes- és póni fogathajtó versenyeket. Ez a megmérettetés általában minden év májusában kerül lebonyolításra, pontos időpontját a Tolna megyei versenynaptár határozza meg. A félmaraton kategóriában 2008-ban, 2009-ben és 2010-ben szintén szervezhetett már megyei szintű versenyt az egyesület.

Az egyesület célja a tagok, valamint Pincehely és környéke vonzaskörzetében a lovassportkedvelők, -gyakorlók érdekeinek képviselete, védelme; széleskörű és színvonalas sportolási, felüdülési, pihenési, szórakozási lehetőség biztosítása a

tagok és lovagolni vágyók számára; Pincehely község és körzetében a törzsállomány fenntartása, javítása; kulturális és idegenforgalmi rendezvényekbe való bekapcsolódás; rendezvények, versenyek szervezése, azokon való részvétel biztosítása.

2010 tavaszán egy új lovas pálya kiépítését valósítottuk meg. Ehhez a területet, amely a korábbi állatvásár helyszíne volt, az Önkormányzattól kapta meg a Lovassport Egyesület. 2011. június 12-én sikeresen zajlott le az első verseny ezen a pályán, amelyet azóta fejleszteni is tudunk: fákat ültettünk, fotólest építettünk, a pályaszolgálat részére nyitott faházat szereztünk be.



A község közösségi életének fontos szereplője a szerveződés, hiszen több programba kapcsolódnak be tagjaink. Az évente megrendezésre kerülő falunap keretén belül népi fogathajtó- és lovas ügyességi versenyt szervez az egyesület, elévülhetetlen érdemeink vannak a szüreti felvonulások sikeres lebonyolításában, a különböző rendezvényeken sétakocsikáztatást vállalunk, a Mikulás segítségünkkel jut el a gyermekekhez. Igyekszünk népszerűsíteni a lovas életmódot, szokásokat, előadásokat tartottunk a helyi Hagyományőrző Táborban, a holland testvérelépülésről érkező fiúknak pedig bemutattuk a hagyományos májusfa állítást.

A szervezőmunka és a versenyek lebonyolítása terén szerzett tapasztalatainkat megosztjuk más településekkel. Az elmúlt három évben Ozorán vállaltuk a szakmai feladatok (pályaszolgálat, időmérés, oklevelek- és emléklapok készítése) egy részét és 2014-től 2016-ig a Tamási Lovasnapok fogathajtó versenyén egyesületünk végezte ezt a nem egyszerű munkát. 2016-ban Fürgednek és Regölynek is nyújtottunk szakmai segítséget, biztosítottuk a hivatalos hátteret.

Az idei évben terveink szerint május 13-án kettős fogathajtó versenyt rendezünk, júniusban Fürgednek, júliusban Regölynek, augusztusban Ozorának nyújtunk ismét segítséget.

Az Egyesület 2017 márciusában már 72 aktív taggal büszkélkedhet, de továbbra is várjuk a lovassport iránt érdeklődőket, a sporttal megismerkedni szándékozók jelentkezését.

Pincehelyi Lovassport Egyesület

NEM HERVADNAK EL A PINCEHELYI LÁNYOK

A legrégebbi feljegyzések a XVII. századból valók e népszokással kapcsolatban. Vízbevető, vízbehányó hétfőnek nevezték, ugyanis elterjedt formájában vödörnyi vízzel locsoltak, vagy az itatóvályúba dobták a lányokat, akik a nemes alkalomra a leg szebb ruhájukban pompáztak. Cserébe pirostojást adtak ajándékba, mely a termékenység szimbóluma, és Krisztus rá-cseppenő vére festette pirosra.

Az eszterláncos fiúk gondoskodtak róla, hogy a pincehelyi leányzók a XXI. században se hervadozzanak. Tizenegy tán cos és citerás legényke vödörökkel és szódásüvegekkel felfegyverkezve járták az utcákat, a falu fiatal lánykái szeretettel fogadták őket, szárazon egy sem maradt, de nem bánták, hiszen ettől lesznek igazán szépek a lányok.



Fülöpné Veress Mária

AZ ÍJKÉSZÍTŐ: KIS JÓZSEF

Milyen végzettséggel rendelkezel?

Alapján véve faipari végzettségem van. Az első szakmám épületasztalos volt. Aztán jött a műbútorasztalos, fabútor restaurátor, majd az intarziakészítés, faesztergályos, faszobrász. Mindenhez értek egy kicsit. Itthon is



bármit elkészítek. Jelenleg a Schäfer-Yacht Kft-nél dolgozom, Tamásiban. Luxus vitorlások belső faberendezéseit

készítem. Egy hajótestbe kell beépíteni a bútorokat. Nincs tervrajz hozzá, nem igazán lehet előre megszerkeszteni. Ez egy igazi kirakós játék, nincs két egyforma hajóbelső.

Honnan származik az íjászkodás szerete, az íjkészítés ötlete?

Már gyerekkoromban is szerettem íjászkodni. Mindig is érdekelt, de mivel ez egy kicsit drágább hobbi, ezért sajnáltam rá a pénzt. Szajkó István (Medve) barátommal próbálkoztunk, eleinte fából próbáltunk meg íjat készíteni, de azok nem voltak az igaziak. Majd megismerkedtem az íjkészítéshez szükséges anyagokkal és elkezdtem próbálgatni. Nagyon sok kudarc ért eleinte, mert sokféle anyag van, amiből íjat lehet készíteni. Saját magamnak kellett kitapasztalni, hogy mi az az anyagösszetétel amiből íjat tudok előállítani, mert az íjkészítők nem arról híresek, hogy továbbadják a titkaikat. Először kell egy forma, amiből az íj lesz, majd ki kell találni az összetételt, hogy az működjön. A gyanta kétkomponensű, különböző adalékok és gyanták összesége alkotja a végterméket és üvegszál is van benne. Ennek a két anyagnak a vegyületét nagyon el kell találni. Ha túl sok üvegszálat teszek bele, akkor nagyon törékennyé válik az elkészült íj, ha meg kevés a gyanta akkor nem tartja össze, ha túl sok akkor rideggé válik. Három év alatt sikerült kikísérletezni azt az

íjat, amit már meg mertem mutatni másoknak is. Miután sikerült egy két darabot eladnom belőlük, felbátorodtam és elkezdtem meghirdetni eladásra az elkészült íjakat. Az elsők a bőrborítású íjak voltak, amiket nehéz eladni, mert drágábbak. Egy ilyennek az elkészítése 4-5 nap. Rájöttem, hogy olyan íjat kell kifejlesztenem, ami olcsóbb, gyorsabban elkészül és bárki számára megfizethető. Talvány sikerült festet üvegszálal íjat készíteni. Ebből három elkészül egy nap. Az íjak elkészítéséhez nagyon nagy türelem kell, sok íj kötött ki a kukában, de mindig volt erőm újra kezdeni, kísérletezni.

Jártok versenyezni is?

Nem rendszeresen, de járunk. Nincs elég időm gyakorolni ahhoz, hogy minden versenyen részt vegyek. Nem lövök az átlagnál jobban. Sok gyakorlásra van szükség ahhoz, hogy a megfelelő technikát az ember elsajátítsa. De nincs egy megadott technika, mivel nem tudod kétszer ugyanolyan erősséggel kihúzni az íjat, mert egy idő után elfárad az ember.

Hol tudtok gyakorolni?

Elkezdtünk kijárni a focipályára íjászkodni, íjásztatni. Változó, hogy mennyi embert érdekelt. Van néhány ember aki mindig ott van. Ennek elsősorban az a célja, hogy minél többen használják és kipróbálják az íjaimat. Eljárunk a környező településekre a rendezvényekre íjásztatni. Ahol ki lehet próbálni az íjakat és lehet vásárolni is. Akinek van rá igénye, megtanítjuk íjászkodni. Ha valaki szeretné megtanulni ezt a sportot nyugdtan fordulhat hozzánk. Íjászkodás előtt azonban nagyon fontos a megfelelő bemelegítés, mert olyan izmokat mozgat meg, amiket egyébként nem használ az ember. Nagyon könnyen izomlázat, izomfájdalmat okoz a nem megfelelő használat.

Held Brigitta



HÁZI KENYÉR, KIFLI, ZSEMLE,
BUKTÁK, CSIGÁK
VALAMINT
FELVÁGOTT ÉS TEJTERMÉK
SZÉLES VÁLASZTÉKÁVAL
VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!

NYITVA TARTÁS:
H-SZ: 05-10 ÓRÁIG
VASÁRNAP: ZÁRVA

HORVÁTH KRISZTINA E.V.
PINCEHELY, KÖLCSEY U. 18.
06-30/916-5402

MEGHÍVÓ

Szeretettel hívunk és várunk minden néptáncot és népzene kedvelőt, **április 29-én** a Tánc Világnapja alkalmából szervezett ESZTERLÁNC jótékonyági műsorra 17 órai kezdettel a Művelődési Házba.

Támogatói jegy: 500 Ft, amely előzetesen a Frézia virágboltban is megvásárolható.

Fellépők: Tolnanémedi Nebojsza Néptánccsoport,
Rezeda néptánccsoport,
Pincehelyi Hagyományörző Citeracsoport
Eszterlanc citera- és néptánccsoport.

Közreműködik: Pohli Bence és zenekara

A műsor után a Rozmaring Néptánccsoport szervezésében TÁNCHÁZ lesz Kosnás Árpád vezetésével, amelyre a belépő gyermekeknek 300 ft, felnőtteknek 500 Ft.

EBOLTÁS

A 2017. évi eboltások időpontjai az alábbiak:

- április 27. (csütörtök) 8:00-11:00
- május 8. (hétfő) 8:00-11:00

Helyszíne: Kinizs tér, tűzoltó szertár

Az oltás díja: 4.000 Ft/kutya (féregtelenítővel)

Háznál: 4.500 Ft/kutya (féregtelenítővel)

Az oltást végzi: Dr. Hegedüs Lajos, állatorvos

ANYÁK NAPI KÖSZÖNTŐ

Május első vasárnapján,
Köszöntjük az
Édesanyákat,
Nagymamákat és az
idős Dédi mamákat,
akik mérhetetlen fájdalom
után gyermekeinket
világra hozták.

Szépre, jóra,
embertársaink
megbecsülésére,
szeretetére tanítják őket.

Nekünk, férfiaknak,
kötelességünk, hogy
köszöntsük őket,
szóval-mosollyal,
nyíló virágcsokorra,
elmaradhatatlan hitvesi
csókkal.

Szerető Édesanyák,
Nagymamák, Dédi
mamák:
küzdelmes
mindennapjaitokon,
a Mindenható áldása
kísérje lépteiteket
életetek során.

Kívánok jó egészséget,
hosszú életet,
hogy mindenkor velünk
legyetek.

"Köszönet a sok-sok
mindenért"

Benkó Lajos

HORVÁTH GÁBOR: FELKÉSZÜLTEN VÁRJUK VÁSÁRLÓINKAT

Botos Lászlóné a Boti-Ker 2005 vállalkozást a régi tejcsarnok épületében nyitotta meg, majd a növekvő árukészlet miatt az üzlet a Kinizsi térre költözött át. Az üzletvezető, Horváth Gábor a kezdetekről és az eltelt 12 évről mesélt.



"A Boti-Ker 2005 családi vállalkozást 2005 februárjában nyitottuk a község központjában, a régi tejcsarnok helyén" - meséli Horváth Gábor, üzletvezető. "A barkácsbolt jellegű üzletünkben megtalálhatók voltak zárok, drótkerítések, csavarok, szegek és egyéb alapvető vasárúk, valamint növényvédő szereket és háztartási műanyag árukat is forgalmaztunk."

A növekvő árukészlet miatt azonban az üzlethelyiség kicsinek bizonyult új helyet kellett keresni.

"2010-ben a Kinizsi téren megvásároltuk és szépen felújítottuk a régi húsbolt és tornaszertár épületét" - mondja el Gábor az új üzletről. "A bővüléssel gyarapítani tudtuk árukészletünket, így már csatornák, pvc csövek, vízszereleési áruk és tartozékaik, villamos szerelési termékek is megtalálhatók üzletünkben."

Az árukészlettel igyekeznek minden igényt kielégíteni és a kerti munkákat elősegíteni.

"A tavasz érkezével mi is felkészülten várjuk vásárlóinkat vetőmagokkal, dughagymával, fokhagymával. A jó idő beköszöntével a permetezések is megkezdődnek. Növényvédő szerek széles választékával valamint szakszerű tanácsokkal és ellátjuk vásárlóinkat. Gondolva a virágok kedvelőire is tartunk virágmagokat és virághagymákat. Ehhez kapcsolódóan virágföld, palántaföld is kapható. Aki füvesíteni szeretné portáját fűmagokkal is tudunk szolgálni."

Új lehetőségként megrendelésre autóalkatrészt is beszereznek.

"Egy plusz szolgáltatással is bővültünk, UNIX autóalkatrészeket forgalmazunk" - folytatja Gábor. "Az alkatrészek kiszállítása készletől függően általában még a megrendelés napján, de legkésőbb a rákövetkező napon megtörténik. Naponta három alkalommal szállítanak alkatrészt, délelőtt 9:30-kor, 13:30-kor és 16:00-kor. Továbbra is igyekszünk minden igényt kiszolgálni, fejleszteni boltunk kínálatát és szeretettel várjuk kedves vásárlóinkat!"

Nyitva tartás:

hétfőtől péntekig: 7:30-17:00
szombaton: 7:30-12:00
vasárnap: zárva

Elérhetőség:

7084 Pincehely, Kinizsi tér 3.
Telefon: 06/74-406-631



Boti-Ker2005 Barkácsbolt

ÚJRA ASZTALITENISZ KUPÁT RENDEZTEK PINCEHELYEN

A Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület 2017. március 25. napján rendezte meg a 18. Pincehely Kupa asztalitenisz versenyt. Köszönjük azoknak a személyeknek, akik szurkolásukkal buzdították a hazai csapat tagjait, illetve bármilyen formában hozzájárultak a verseny sikeres megrendezéséhez.

Eredmények:

Megyei, városi, kerületi kategória:

- | | |
|-------------------|------------------|
| 1. Bácsi Bernát | Hódmezővásárhely |
| 2. Béda György | Pusztahencse |
| 3. Bartha Béla | Siófok |
| 4. Dudás Szabolcs | Pápa |

Amatőr kategória:

- | | |
|--------------------------|-------------|
| 1. Kajtár József | Pincehely |
| 2. Horváth Sándor | Komló |
| 3. Ifj. Vincellér István | Simontornya |
| 4. Kajtár Eszter | Pincehely |

Páros kategória:

- | | |
|-----------------------------------|------------------|
| 1. Bartha Béla – Balogh Arnold | Siófok |
| 2. Dudás Szabolcs – Kajtár József | Pápa, Pincehely |
| 3. Bartha Botond – Kompa Dávid | Siófok |
| 4. Bácsi Bernát – Kalla Lajos | Hódmezővásárhely |

Végaszág:

- | | |
|---------------------|-----------|
| 1. Márki László | Budapest |
| 2. Steiner Zsófia | Szekszárd |
| 3. Kálnoky Diána | Budapest |
| 4. Sebestyén András | Szekszárd |



Köszönjük a verseny megrendezésében nyújtott támogatását az alábbi szervezeteknek és személyeknek:

- Pincehely Nagyközség Önkormányzata
- Pech Tibor, Tamási
- Kop-Ka Zrt., Tamási
- Topa és Társa Kft., Tamási
- Held Birigitta, Pincehely
- Tóth Gábor, Pincehely
- Takács Józsefné, Pincehely
- Takács Beáta, Pincehely



LABDARÚGÁS: CÉLEGYENESBEN A MEGYEI III. OSZTÁLY NYUGATI CSOPORTJÁNAK KÜZDELMEI

A megyei III. osztály Nyugati csoportjának mérkőzései:

Pincehely-Dalmand	9:0
Tolnanémedi-Pincehely	félbeszakadt
Pincehely-Magyarkeszi	5:0
Dombóvár II.-Pincehely	2:3
Pincehely-Hőgyész	5:1

Következő mérkőzések:

április 30.: Pincehely-Iregszemcse
május 7.: Gyöng-Pincehely
május 14.: Pincehely-Nagymányok II.
május 20.: Tolnanémedi-Pincehely
május 28.: Pincehely-Dalmand
június 4.: Szakály-Pincehely

Tolnanémedi, Pincehely, Nagymányok II. és Dalmand csapata egy mérkőzéssel kevesebbet játszott.

A megyei III. osztály Nyugati csoportjának állása a 21. forduló után:

	Gy	D	V	Rg-Kg	P
1. Tolnanémedi	17	3	0	74-17	54
2. Pincehely	17	0	3	86-28	51
3. Iregszemcse	16	1	4	114-48	49
4. Gyöng	9	5	7	51-35	32
5. Nagymányok II.	9	2	9	61-72	29
6. Dombóvár II.	6	5	10	73-72	23
7. Hőgyész	6	1	14	43-118	19
8. Magyarkeszi	5	2	14	57-77	17
9. Szakály	4	1	16	45-80	13
10. Dalmand	3	2	15	37-94	11

Jelmagyarázat:

Gy - Győzelmek száma; D - Döntelenek száma; V - Vereségek száma; Rg - Rúgott gólok; Kg - Kapott gólok; P - Pontszám

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Virágföld:.....760 Ft/50 liter
Muskátliföld:.....900 Ft/50 liter



UNIX autóalkatrészek 20.000 forint feletti vásárlásánál 27% kedvezményt biztosítunk!



Növényvédőszer nagy választékban kaphatók!

Elérhetőségünk:
Pincehely, Kinizsi tér 3.
06/74-406-678

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
100 Ft
minden további megkezdett mondat
+50 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	500 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1000 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	2000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódlí Bencénél. Köszönjük.